首页 ︱ 学会概况 ︱ 学会动态 ︱ 通知公告 ︱ 学术活动 ︱ 学会刊物 ︱ 科技咨询 ︱ 会员服务

2010年CPS/SPE中国国际石油天然气会议暨展览会（IOGCEC）征文通知

    2009-9-22

  各省、市、自治区石油学会，各分会、专业委员会，各油田企事业单位、有关院校、有关研究院所，各团体会

员和个人会员：

  为了加强国际间石油、天然气领域的学术交流与合作，促进其科学技术的创新与进步，根据中国石油学会

（CPS）与国际石油工程师学会（SPE）共同签署的有关协议，拟于2010年6月8—10日在北京联合举办“2010年

CPS/SPE中国国际石油天然气会议暨展览会（IOGCEC）”。目前，会议论文征集工作正在进行。现将有关事宜通知

如下：

一、会议主题

  ——动荡环境中的机遇与挑战

二、征文范围及要求

  1. 提交的论文内容不得涉及国家和单位秘密，文责自负。应经所在单位保密部门审查通过后提交论文摘要及

全文；

  2. 提交的论文摘要和全文应以英文书写，同时准备好中文稿件以便用于出版中文版论文集；

  3. 具体征文范围及要求见附件内容。

三、截止时间及联络方式

  提交论文摘要截止时间为2009年10月16日。

  论文摘要提交地址详见附件。

  中国石油学会联络方式及联系人：

地  址：北京市西城区六铺炕街6号，邮  编：100724

联系人：邹  刚           电  话：010-62095529

传  真：010-62014787    Email: zougang@cnpc.com.cn

附件：征文范围及要求详细内容（英文版、中文版）

【关闭窗口】